
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300053095 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300053095

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di appalto aggiudicato

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA

Ripartizione Legale

Ufficio Gare

Sede amministrativa: piazza dell'Università n. 1 - 06123 Perugia (PG), Italia

Codice Fiscale: 00448820548

1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Università degli Studi di

Perugia; Piazza dell’Università n. 1 06123 Perugia, pec:

protocollo@cert.unipg.it;

http://www.unipg.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/att

i-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamen

te-per-ogni-procedura

e piattaforma tutto gare: https://universitaperugia.tuttogare.it; R.U.P. rag.

Marco Giommini e-mail: marco.giommini@unipg.it;

6) Descrizione dell’appalto: affidamento del servizio di copertura

assicurativa dell’Università degli Studi di Perugia; suddivisione in lotti:

si;

7) Tipo di procedura: aperta art. 71 D.Lgs 36/2023;

9) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso art. 108 c. 3 D.Lgs 36/2023;

10) Data stipula contratti: lotto II – INFORTUNI 16.2.2024, lotto III –

Polizza RCT/O – RCT/O O.V.U.D. 26.1.2024, lotto V – SPESE MEDICHE PAESI EXTRA

UE 16.2.2024, lotto  VI KASKO 12.2.2024, Lotto VII – DANNI AMBIENTALI

12.3.2024, lotto VIII – RCA LIBRO MATRICOLA 26.1.2024;

11) Numero di offerte ricevute: lotto I – ALL RISKS: 0; lotto II – INFORTUNI:

6, lotto III – Polizza RCT/O – RCT/O O.V.U.D.: 2; lotto IV – RC PATRIMONIALE:



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

0; lotto V – SPESE MEDICHE PAESI EXTRA UE: 1; lotto VI KASKO: 2; Lotto VII –

DANNI AMBIENTALI: 2; lotto VIII – RCA LIBRO MATRICOLA: 2;

12) Nome e indirizzo aggiudicatari: lotto II: AXA ASSICURAZIONI SPA (P.IVA

00902170018) Corso Como, 17- Milano; lotto III: NOBIS COMPAGNIA DI

ASSICURAZIONI SPA (C.F. 01757980923) via Lanzo, 29 - Borgaro Torinese (TO);

lotto V: AXA ASSICURAZIONI SPA P.IVA 00902170018) Coso Como, 17- Milano;

lotto VI: BALCIA INSURANCE SE (C.F. 97654980586) via K. Valdemara, 63 - 01142

Riga (Lettonia); Lotto VII: REVO INSURANCE SPA (C.F.05850710962) viale

dell’Agricoltura, 7 Verona , lotto VIII: VITTORIA ASSICURAZIONI SPA (C. F.

01329510158) via Ignazio Gardella, 2 Milano;

13) Valore dell’offerta: Lotto II  ribasso percentuale pari al 50,28% per un

premio lordo annuo pari a € 44.746,40; Lotto III ribasso percentuale pari al

37,50% per un premio lordo annuo pari a € 40.866,42; Lotto V ribasso

percentuale pari al 25,01% per un premio lordo annuo pari a € 27.748,00;

Lotto VI ribasso percentuale pari al 45,05% per un premio lordo annuo pari a

€ 4.396,00; lotto VII ribasso percentuale pari al 25,00% per un premio lordo

annuo pari a € 9.000,00; lotto VIII ribasso percentuale pari al 4,27% per un

premio lordo annuo pari a € 25.846,16;

16) Procedure di ricorso: TAR dell’Umbria, ex art. 120 D.Lgs 104/2010, entro

gg. 30;

17) Precedenti pubblicazioni: GURI del 16.10.2023 n. 120.

Il direttore generale

dott.ssa Anna Vivolo


		2024-04-11T08:57:18+0200
	IT
	MASSUCCI MARIA BEATRICE




